

Email-dycmmgkpd@gmail.com

Website- www.ner.indianrailways.gov.in & www.tenders.gov.in

TENDER NOTICE NO -07 DT 25/07/24

Invitation of Tenders through E-procurements system

DY. Chief Material Manager/ North Eastern Railway/Gorakhpur and on behalf of the President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on www.ner.indianrailways.gov.in & www.tenders.gov.in.

Sr. no	Tender No & Due Date	Brief Description of stores	Qty Required	Earnest Money(Rs)
1	10247740 Dt. 19/08/24	One Coach Set of SS RMPU Trough Assembly For LHB etc.	35 Set	78880 /-
2	10245100A Dt 20.08.24	Supply, Installation & Commissioning of Pressurised Flushing System etc.	1800 Set	1103260/-
3	10238307A Dt 08.08.24	Primary Painting Plant For Rail Coach Spring etc	01 No	778000/-

- 1-Above Tenders are available on IREPS site i.e. <http://www.ireps.gov.in> the firm desirous in participating against e-tender are advised to electronically regd. Themselves on the above website for which they would required to obtain class-III digital certificate (if already not obtain) from certifying agencies authorized under govt. of India IT ACT. 2000. Manual offers will not be accepted.
- 2-Advertised tender and bulletin tenders of DY.CMM/Depot office/NER are being opened through EPS (E-procurement system) only. Firms desiring to participate in DY.CMM/Depot. Tenders should obtain necessary digital certificate and get themselves registered with CRIS/NEW Delhi. Necessary details in this regard can be obtained from the website <http://www.ireps.gov.in>.
- 3-In case of difference between English and Hindi version of the Tender notice the English version shall prevail.
- 4-Head of allocation towards, s d Money in 00844517 & Earnest Money is 00084506.
- 5-The tender cost & EMD will be accepted through on -line payment on IREPS portal only for the tender published on or after 01.09.2016 against all the DY.CMM/Depot /NER/ GKP tenders except Global tender.


25/7/24
For Dy chief Material Manager/Depot
North Eastern Railway/Gorakhpur
For & on Behalf of President of India

Email-dycmmgkpd@gmail.com

Website- www.ner.indianrailways.gov.in & www.tenders.gov.in

निविदा सूचना संख्या-07 दिनांक-25/07/24

ई-प्रोक्योरमेंट कें माध्यम से निविदा आमंत्रण
उप मुख्य सामग्री प्रबंधक/डिपो/पूर्वोत्तर रेलवे /गोरखपुर कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती हैं।
सामग्री का पूर्ण विवरण तथा नियम एवं शर्तें वेबसाइट www.ner.indianrailways.gov.in & www.tenders.gov.in पर देखा जा सकता है।

क्र.सं.	निविदा संख्या एवं खुलने की तिथि	मद का संक्षिप्त विवरण	मात्रा	अर्नेस्ट मनी (रुपया)
1.	10247740 Dt. 19/08/24	वन कोच सेट ऑफ एस एस आर एम् पी यू ट्राफ़ असेम्बली फॉर LHB इत्यादी	35 Set	78880/-
2	10245100A Dt 20.08.24	सप्लाई, इंस्टालेशन & कमीशनिंग ऑफ़ प्रेसराइज्ड फ्लशिंग सिस्टम इत्यादी	1800 Set	1103260/-
3	10238307A Dt 08.08.24	प्राइमरी पेंटिंग प्लांट फॉर रेल कोच स्प्रिंग इत्यादी	01 No	778000/-

- उपरोक्त निविदा आईआरईपीएस के साइट <http://www.ireps.gov.in> पर स्थित है। जो प्रतिष्ठान इलेक्ट्रानिकली पंजीकृत है वे ई-टेंडर में सम्मिलित हो सकते हैं। जो प्रतिष्ठान क्लास 3 डिजिटल सर्टिफिकेट नहीं प्राप्त किये हैं वे अधिकृत एजेंसी जो भारत सरकार के द्वारा अधिकार पत्र आईटी अधिनियम 2000 से अधिकृत है उनसे प्राप्त कर सकते हैं। मैनुअल निविदा स्वीकृत नहीं की जायेगी।
- आपूर्तिकर्तागण को यह सूचित किया जाता है कि उप मुख्य सामग्री प्रबंधक /डिपो /पूर्वोत्तर रेलवे /गोरखपुर विज्ञापित निविदाएं एवं सभी बलेटिन निविदाएं केवल ईपीएस (ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम) द्वारा खोली जा रही है, जो भी प्रतिष्ठान उप मुख्य सामग्री प्रबंधक /डिपो /पूर्वोत्तर रेलवे /गोरखपुर की निविदाओं के प्रति इच्छुक हो एवं भाग लेना चाहते हो उन्हें आवश्यक डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट प्राप्त करना होगा एवं अपने प्रतिष्ठान को CRIS/NEW DELHI में पंजीकृत कराना होगा। इस सम्बंध में आवश्यक विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://www.ireps.gov.in> से प्राप्त किया जा सकता है।
- निविदा सूचना के अंग्रेजी एवं हिन्दी प्रकाशन में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी प्रकाशन मान्य होगा।
- एलोकेशन शीर्ष निविदा प्रपत्र, जमानती धनराशि का 00844517 तथा बयाना धनराशि का 00084506 हैं।
उप मुख्य सामग्री प्रबंधक/डिपो /पूर्वोत्तर रेलवे /गोरखपुर द्वारा प्रकाशित ई0 निविदाओं का टेण्डर काष्ठ तथा ईएमडी का भुगतान ऑन-लाइन IREPS PORTAL पर ही मान्य होगा जो दिनांक -01/09/2016 से या उनके बाद प्रकाशित निविदाओं पर प्रभावी होगा। यह Global tender पर प्रभावी नहीं होगा।


25/7/24

कृते उप मुख्य सामग्री प्रबंधक /डिपो
पूर्वोत्तर रेलवे /गोरखपुर
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर स